agipoffetj &pofteafbtim: Tantus autem timor belli Marcomannici fuit, ut undiquc
Sacerdotes Antoninus acciverit, peregrinosrituscompleverit,Romamomni genere lu-

ftraverit, retardatusque a bellica profeclionc fit, cclebraverit & Romano ritu ledifternia

pcr feptem dies: tanta autem peftilentia fuit, ut vehiculis cadavera fint exportata: pro-

lediiimttamen paludati amboImperatoresParthis&Marcomanniscunc^a turbantibus;

& tametfi Marcomannos Quadosque vicit Marcus Cilar,cruentiffima tamen haec illiusfuit

vi(floria; & quantis flimtibus gei^um fuerit, fic quoque commemorat Jul. Capitolinus

inMarci Imperatoris vita : Cum autem ad hocbellum omne arrarium exhaufiffet fuum,

nequeinanimum induceret, ut extra ordinem provincialibus aliquid imperaret, in foro

DiviTrajani audionem ornamentorum Imperialium fecit, vendiditque aurea pocula&;

chryftallina & rayrrhina va{a,etiara regia& veflem uxoriam iericam auratam gemmasque
& caetera. Hoc bellum ab aliis quoquc, utpotc Suida & Luciano pericriptum efl : Mar-
cum CaEiarem Chriftianx confeffionis fuiffe Imperatorem, Orofius orthodoxae Religionis

homo tcflatur : atque periculofum hoc Romanis Marcomannicum bellum & arduum
quidem non finefingulari providentia Cbriftt a Marco Caciare geflum & confedum pie

& pulchre refert: &quoniamrem fere totam compledlitur, placetrei gcffje pr£Ecipuam

hiitoriam adjicere : Excrcitum vero Romanum (inquit) cundasque Lcgionesperpro-

pinqua latehybernadifpofitas,itaconfamtum fcrunt,ut Marcomannicum bellum, quod
continue exortum efl, nonnifi novo deledfu militum, quem triennio jugiter apud Car-

nutum Marcus Antonius habuit, geflum fuiffe rcferatur. Hoc quidem bellum provi-

dentia DEI adminiflratum iuiffe complurimis argumentis, tum praecipue epiftola gravii^

fimi & modcftiffimi Imperatoris apertiffime declaratura efl:. Nara cum infurrexifTcnt

gentes immanitate barbarx multitudine innumerabiIes,hoc eit Marcomanni, Quadi, Van-

dali, Sarmataf, Suevi, atque omnis pene Germania & in Quadorum usque fines progrei-

fusexercitus circuraventusque ab hofiibus propter aquarura penuriam potius fitisquani

hofliumpericulum fuitinerctad invocationcm nominis Cbrifti^ quam iubito magna fidei

conflanria quidam milites inprcces efrufi palamfeccrunt: tanta vis pluviae cffuia efl:, ut

Romani quidem largiffirae ac fine injuria refeccrit, barbaros autem crebris fulminum

icfibus pertcrritos in fugam coegerit. • Quac oraniaapudOrofiuracopioicpericriptadi-

ligentius evolvenda iiint. Nos inde coUigere poffuraus, verum efle, quod cum Marco-